prœtitulatis, absque omnis contradictionis molestia, liberam habeant

potestatem retinendi. S. Richardi comitis. S. Gonnor comitissœ. S. Ri-

chardi, fllii ejus comitis. S. Rodberti, comitis ejusdemfdii. S.V\ il-

lelmi , fdii ejusdem. S. Rodberti clerici. S. Rodberti achiepiscopi.

S. Herbcrti episcopi. S. Teoderici, abbatis S. Hunfridi. n
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GAPITULUM III.

De rébus quas dédit Arefastus iiionachus Sancto Pelro.

« In nomine Domini, Ego Arefastus notum esse volo oinnibus chi is-

tianis, quia res hereditatls meœ Sancto Peti^o concedo Carnotensi cœ-

nobio, pro sainte mea et antecessorum meorum nec non et pro sainte

coraitis Richardi ' et ma tris suae Gonnoridis, et filiorum utriusque

,

quorum consilio et favore id facio. Sunt autem ipse res in pago Con-

slantinensi, provinciœ Normanniœ, per loca divisée, quarum nomina

subscripta videntur. In villa scilicet quae vocatur Hams, sextam par-

tem de omnibus reditibns quae de illa exeunt, videlicet de aecclesiis,

et de silva, et de piano, et de marisco, excepto molendino et exclusa

quam fecit Rogerius fieri. Set tamen in molendino illo, qua hora vo-

luerintfratres, quibus Iiaec concedo, moleie poterunt, absque respectu,

si dominica annona illius inventa non fuerit cujus est molendinus

,

nuUum inde emolumentum reddentes. Concedo etiam in aqua ejusdem

villœ, cui nomen est Uldra", duas piscarias; et in eadem villa ma-

nentes très milites concedo cum beneûciis suis, qui sic vocantur,

Rollo et Angoht et Unbeina, ut inde persolvant liberum servitium.

Concedo etiam de Toigis Villa terciam partem, hospitibus exceptis

duobus, Suedan et Anschetil nigro, cum illorum duabus salinis, quos

meo nepoti Bosolino concessi ut de hoc persolvat libérale servitium

Sancto Petro. Ceterorum hospitum salinœ , cum masuris suis, quas

habent in illa tercia parte de Torgis Villa, Sancli Pétri sint. Et unam

piscatoriam in mari Sancto Petro concedo, et unum molendinum in

ea villa quae dicitur Barna Villa. Si quis autem supradicti cœnobii, vel

abbas vel ministei^, aliquid hujus donationis vel totum seu vendiderit

slve dederit, Sancto Peti^o, cui ego dono et ille tollit, rationem red-

dere cogatur. Amen. »

Sciendum vero est tam presentibus quam futuris, quoniara nos con-

' Hic agilur de comité Richardo II
,
qui vita functus est aiino I02'j.

' Portasse l'Orne, ut conjicit D. Muley.
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temporanei Arefastl illos très milites quos dicit esse ad serviendum